

MXN Holding ApS
CVR-nr. 27382967
Søndergade 4, 3. sal
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent



Navn: Max Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MXN Holding ApS
Søndergade 4, 3. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27382967

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Max Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 139 t.kr. efter skat, mod et overskud sidste år på 86 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (5.625) | (5.625) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 143.453 | 95.532 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (8.056) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 13.680 | 13.660 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(13.474)</u> | <u>(9.797)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 138.034 | 85.714 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>1.269</u> | <u>417</u> |
| Årets resultat | | <u>139.303</u> | <u>86.131</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 99.800 | 98.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 143.453 | 95.532 |
| Overført resultat | | <u>(103.950)</u> | <u>(107.801)</u> |
| | | <u>139.303</u> | <u>86.131</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 443.393 | 299.940 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 390.023 | 376.343 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>833.416</u> | <u>676.283</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>833.416</u> | <u>676.283</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 34.625 | 30.405 |
| Tilgodehavender | | <u>34.625</u> | <u>30.405</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.697</u> | <u>3.222</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>36.322</u> | <u>33.627</u> |
| Aktiver | | <u>869.738</u> | <u>709.910</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 318.393 | 174.940 |
| Overført overskud eller underskud | | 15.517 | 119.467 |
| Egenkapital | | <u>458.910</u> | <u>419.407</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 315.693 | 229.729 |
| Skyldig selskabsskat | | 69.394 | 36.038 |
| Anden gæld | | 25.741 | 24.736 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>410.828</u> | <u>290.503</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>410.828</u> | <u>290.503</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>869.738</u> | <u>709.910</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 174.940 | 119.467 | 0 | 419.407 |
| Udbetalt ekstraordinært udbyt- te | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | 143.453 | (103.950) | 99.800 | 139.303 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 318.393 | 15.517 | 0 | 458.910 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 13.680 | 13.660 | |
| | <u>13.680</u> | <u>13.660</u> | |
| | | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 11.569 | 8.840 | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.905 | 957 | |
| | <u>13.474</u> | <u>9.797</u> | |
| | | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | |
| 3. Skat af ordinært resultat | | | |
| Aktuel skat | (1.269) | (417) | |
| | <u>(1.269)</u> | <u>(417)</u> | |
| | | | |
| | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u> | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u> | <u>Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.</u> |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 26.667 | 446.660 |
| Tilgange | 0 | 0 | 13.680 |
| Kostpris ultimo | <u>125.000</u> | <u>26.667</u> | <u>460.340</u> |
| | | | |
| Opskrivninger primo | 174.940 | (26.667) | 0 |
| Andel af årets resultat | 143.453 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>318.393</u> | <u>(26.667)</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Nedskrivninger primo | 0 | 0 | (70.317) |
| Nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>(70.317)</u> |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>443.393</u> | <u>0</u> | <u>390.023</u> |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------|-----------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder: | | |
| Serverforce ApS | Aarhus | 100,00 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------------|-----------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | |
| Mediaworkers Group ApS | Aarhus | 20,00 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.